大阪大学言語文化学会
 会員
 各位

 2012 年 10 月 4 日

 大阪大学言語文化学会事務局

2012 年度
 言語社会学会・言語文化学会合同研究発表会のご案内

(大阪大学言語文化学会
 第 42 回大会)

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、大阪大学言語文化学会のためにご協力をい

ただきまして、まことにありがとうございます。

さて、言語社会専攻を拠点とする言語社会学会との合同研究発表会を兼ねて、言語文化学会第 42 回大会

を別葉のプログラム記載の要領で開催することになりました。ご多用中とは存じますが、皆さまのご参加

のほどをよろしくお願い申し上げます。また、今回も懇親会を企画しております。この機会にご出席願え

ましたら幸いです。

 ※プログラムは大阪大学大学院言語文化研究科ホームページにも掲載される予定です。

（http://www.lang.osaka-u.ac.jp/gakkai-committee/）

 ※ご質問等がございましたら、大阪大学言語文化学会事務局までお問い合わせください。

<お問い合わせ先>

〒560-0043
 大阪府豊中市待兼山町 1-8
 大阪大学大学院言語文化研究科気付

大阪大学言語文化学会事務局

tel: 06-6850-5957  fax：06-6850-5865（学会事務局宛と明記してください）

e-mail: genbunjl@lang.osaka-u.ac.jp

合同研究発表会
 懇親会のご案内

研究発表会終了後に懇親会を行います。皆さまのご参加をお待ち申し上げております。

日時

 2012 年 10 月 25 日（木）

時間

 18:00-20:00（研究発表会終了後）

場所

 レストラン「宙（sora）」

会費

 教員・修了生

 3,000 円

 院生・発表者

 1,000 円（会費は当日お支払いください）

懇親会にご出席の方は、お手数ですが、10月 18 日（木）17時までにメール（genbunjl@lang.osaka-u.ac.jp）

でのお申し込みください。

なお、当日お申し込みいただくことも可能ですが、事前にお知らせいただければ大変ありがたく存じま

す。どうぞよろしくお願い申し上げます。